
Daugavpils Būvniecības Tehnikums
Viber and Whatsapp

1-02
Ilja Paņutins



Viegla reģistrācija

Iespējams, viena no abām lietojumprogrammām ir tā vienkāršība. 
Abas attīstības komandas pārliecinājās, ka cilvēki varētu izmantot 
kurjerus cik vien iespējams, un ka viņi uzvarēja miljardu uzticību!)

Gan Viber, gan Whatsapp ir piesaistīti mobilā tālruņa numuram, bez 
sarežģītas un ilgstošas instalācijas, un pēc tam aizpildot lielu 
reģistrācijas anketu. Viss ir vienkāršs: lejupielādējiet, uzstādiet, 
ievadiet savu numuru un ... izmantojiet! Visi nepieciešamie kontakti jau 
ir tur, nav nepieciešams meklēt kāds un "pievienot draugiem".



Dizains un interfeiss

•No pirmā acu uzmetiena abās lietojumprogrammās viss ir ērti un 
saprotami. Dizains - subjektīvs moments, kāds, piemēram, spilgti 
violetā krāsa un jaukais kaķēns no Weiber, atbalstītāji ar daudz 
precīzāku dizainu bez liekā pārsnieguma izvēlēsies WhatsApp. Ar 
pieteikuma saskarni ļoti līdzinās viens otram.



Pieejamība

•Oficiāli WhatsApp atbalsta:

•mobilie tālruņi, kuru pamatā ir Android, iPhone, Windows Phone, 
Nokia S40, Nokia Symbian, Blackberry.

•Datori ar operētājsistēmu Windows 8 un jaunāku versiju un Mac



Funkcionalitāte
• Abās lietojumprogrammās ir:

• Grupas tērzēšanas
• Fotoattēlu, videoklipu, balss ziņojumu un citu dokumentu sūtīšana
• Atrašanās vietas nosūtīšana
• Videozvani: nesen Vatsap nopietni atpalika no šī parametra. Bet izstrādātāji 

saprastu, ka mēs nedrīkstam kavēties, un pievienot šo funkciju konkurences vidē.
• Un tagad parunāsim par atšķirībām:

• Papildus standarta Emocijas výber piedāvā mums smieklīgi uzlīmes: tur maksā un 
brīvi, viņi rada kolekcijas dažādos gadījumos vai notikumiem. Tas, protams, nav 
ļoti svarīgi, bet tas ir jauki un jautri), WhatsApp nevar lepoties.



Vaiber

•Weiber padara mūs laimīgus arī ar publiskajām tērzēšanas sarunām: 
šie ir publiskie konti. Šajā sadaļā jūs varat atrast uzņēmumu, 
zvaigznītes, "interešu lokus" un tā tālāk. Vatsapā ir arī grupas, bet, lai 
to atrastu, jums jāzina, uz kuru numuru tie ir saistīti, neērti, teiksim 
taisni.



Viber

• Slēptās tērzēšanas sarunas: vai jūs rakstāt kaut ko ļoti personisku vai 
slepenu? Ievietojiet pin-kodu uz konkrētas sarakstes. Ērts? 
Neapšaubāmi! Pēc noklusējuma Vatsap mums šādu iespēju 
nenodrošina, jūs noteikti varat aizsargāt savu kontu, taču šim 
nolūkam ir nepieciešams pievienot papildu lietojumprogrammas, 
kuras jūs patiešām nevēlaties.



Viber

• Spēles: tiem, kuri nezina, kā "nogalināt" daudz brīvā laika, 
izstrādātāji VibER piedāvā spēles). Jūs varat tos lejupielādēt veikalā 
atsevišķi) Nav īpaši svarīgi, bet tas palīdz atpūsties.



Literatūra

•https://o-viber.ru/viber-ili-whatsapp-chto-luchshe.html

•Paldies par uzmanību!


